
 
2017 年 7 月 6 日 

ココリサーチ株式会社 

 

KAZ-7226 仕様変更に関するご案内 

 
拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。 

 

ご愛用頂いております KAZ-7226 について、下記の通り仕様を変更致します。変更内容

について、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬお引き立てのほど、宜しくお願い致します。 

敬具 

 

記 

1.対象製品  

製品名称 製品型式 

4ch F/V コンバータ KAZ-7226 

 

 

2.主な変更内容 

項目 変更前 変更後 

入力周波数範囲 0.000002Hz～100kHz 0.006Hz～100kHz 

入力分解能 0.125μs（8MHz） 42ns（24MHz） 

※チャタリングサプレス ON 時

167ns( 6MHz ) 

出力分解能 約 3800（100% 出力時） 約 57000（100% 出力時） 

※外形、コネクタ接続についての変更はございません。 

 

3.変更理由 

 演算回路部品が入手困難なため、変更致します。 

 

4.変更日  

2018 年 1 月 5 日出荷分より変更致します。 

 

5.お問合せについて 

 仕様変更についてのお問合せは、下記連絡先または各営業担当までお願い致します。 

 Tel  03-3382-1021 

 Mail  sales@cocores.co.jp 

                                                                             

                                                                        以上 


